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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1990:912) om nedsättning av 
socialavgifter;

 

utfärdad den 11 juni 1998.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att 14 § lagen (1990:912) om nedsätt-
ning av socialavgifter
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 skall ha följande lydelse.

 

14 §

 

3

 

Nedsättning av avgifter enligt denna lag skall i första hand avse 
1. i fråga om arbetsgivaravgifter: sjukförsäkringsavgiften och därefter för-

äldraförsäkringsavgiften, eller
2. i fråga om egenavgifter: sjukförsäkringsavgiften och därefter i angiven

ordning föräldraförsäkringsavgiften, arbetsskadeavgiften och efterlevande-
pensionsavgiften.

I fråga om förfarandet för nedsättningen av avgifter gäller skattebetal-
ningslagen (1997:483).

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1999 och tillämpas första gången i
fråga om arbetsgivaravgifter för beskattningsåret 1999 och i fråga om egen-
avgifter som beräknas med ledning av 2000 års taxering.

På regeringens vägnar

ANDERS SUNDSTRÖM
Per Erik Lindeberg
(Närings- och handelsdepartementet)
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Prop. 1997/98:151, bet. 1997/98:SfU13, rskr. 1997/98:315.
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Lagen omtryckt 1994:548.
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Senaste lydelse 1997:594.

SFS 1998:695
Utkom från trycket
den 30 juni 1998
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